様式第１号（第４条関係）

根室市防災行政無線戸別受信機貸与申請書

令和　　年　　月　　日

　根室市長　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住　所
[bookmark: _GoBack]
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称

連絡先

次のとおり防災行政無線戸別受信機の貸与を受けたいので申請します。
	戸別受信機の種類
	□　標準型戸別受信機

	☑　文字表示機能付き戸別受信機

	設置場所

	使用者
	住所

	氏名又は名称

	貸与基準（標準型）
※第３条第２項関係
	①防災上必要と認められる
②その他

	貸与基準（文字表示機能付き）
※第３条第３項関係
	①身体障害者手帳を保有（聴覚に障がいがある場合）
②その他

	コミュニケーション手段
※文字表示受信機貸与者のみ
	　①手話　　　②筆談　　　③その他（　　　　　　　　）

	家屋所有者の承諾
　防災行政無線戸別受信機の設置にあたり、受信状態を良好とするための外部アンテナの設置を承諾します
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
根室市長　　様

　　　　　　　　　（設置家屋所有者）　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号